offene Landesverbandsmeisterschaft 2017
38315 Hornburg Niedersachsen

Feldbogen Runde

am Samstag, den 08. April 2017

Herren U 45 Recurve
Start_Nr Name

1 .10C Sembdner, Heiko
2 . 4C von Schilling, Hubertus
3 . 4D Wilhelm, Holger

Herren U 55 Recurve
1. 9C Miuller, Detlef

Herren U 65 Recurve
1. 2D Ostrau, Hubert

Damen Recurve
1 .11B Hedderich; Heike

Damen U 40 Recurve
1 . 5B Von Schilling, Dr. Ute

Damen U 50 Recurve
1. 2C Sultner, Jutta

Damen Recurve Gast
1 . 5A Pepperl, Jutta

mannlich U 12 Compound
1 . 5C Pepperl, Florian

mannlich U 14 Compound
1 . 4A Hecht, Marten

mannlich U 20 Compound
1 . 8C Dreller, Leiv

Herren Compound

1 . 3B Pflug, Sascha
2 . 3A Steinborn, Christian
3 .12D Schulz, Torben

Herren U 65 Compound
1 . 1B Runge, Wolfgang

weiblich U 17 Compound
1 . 8D Schmidt, Antonia

Damen Compound.
1 .12B Kuberka, Svenja

Verein

SB Stadthagen
Feldbogen Team v Schilling
BSV Bode Selke Aue

SV Bornum

BSV Werste

BS Mo Go No Leipzig

Feldbogen Team v Schilling

Hannover

TV Spaden

TV Spaden

BSV Bode Selke Aue

BSV Bode Selke Aue

SV Querum
TV Spaden
SV "Tell" Scheps

BSC Garbsen

SV "Tell" Scheps

SV Querum

Jahr. Land

62 NS
65 H
ST

60 NS

50 Nw

77 SA

59 NS
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2008 NS
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ST

88 NS
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48 NS

2001 NS

90 NS
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Damen U 40 Compound
1 .11A Dreller, Kathrin

Herren Compound Gast
1 .12C Pepperl, Roland

mannlich U 17 Blankbogen
1 .10B Hecht, Hannes

2 .10A Schoénknecht, Fynn Ole

Herren U 45 Blankbogen.
1 . 7B Sachse, Manfred

Herren U 45 Langbogen

1 . 6C Cassel, Dirk

2 . 8B Cassel, Holger

3 . 3C Biedermann, Peter
4 . 6D Hammer, Uwe

Herren U 55 Langbogen
1 . 7C Kovacevic, Gerhard

BSV Bode Selke Aue

TV Spaden

BSV Bode Selke Aue
BSV Hanigsen

SB Nesselrode

Bowhunter Heere
SV Hohegeil’
Bowhunter Heere
BSV Bode Selke Aue

SV Coppenbriigge

2 . 3D Kihnemund, Hans-JirgenSV Coppenbriigge

3 . 1C Derer, Dieter

Damen U 50 Langbogen

1 .11C Neumann-Kihnemund,
2 . 2B Brimmerloh, Claudia

mannlich U 12 Jagdbogen
1 . 5D Hammer, Felix

Herren Jagdbogen
1 . 7D Biedermann, Timo

Herren U 45 Jagdbogen

1 . 9A Gehrke, Wilfried
2 . 9B Drews, Rainer

Herren U 55 Jagdbogen.
1 . 8A Borges, Joachim

weiblich U 14 Jagdbogen
1. 4B Mense, Wiebke

Damen Jagdbogen

1 . 6A Werthmdéller, Sabrina
2 . 2A Uthoff, Lisa

Damen U 40 Jagdbogen.
1 . 6B Gehrke, Petra

Bowhunter Heere

SV Coppenbriigge
SV Coppenbriigge

BSV Bode Selke Aue

Bowhunter Heere

SV Coppenbriigge
SV Diestedde

KKS Falkenauge Edemissen

SV Diestedde

SV Diestedde
SV Diestedde

SV Coppenbriigge

ST

NS

ST
2002 NS

66 NS

64 NS
66 NS
63 NS
67 ST

56 NS
56 NS
53 NS

62 NS
65 NS

2007 ST

92 NS

63 NS
66 NW

NW

2003 Nw

88 NW
91 NW

69 NS

219

388

218
132

282

208
190
152
139

184
147
118

193
176

171

178

231
150

187

114

168
72

124

3 3
33 34
3 7
2 3
10 10
3 10
1 8
1 6
1 2
5 8
0 4
0 4
5 3
5 3
2 3
3 7
6 6
3 6
3 4
4 1
4 2
11
1 2
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offene Landesverbandsmeisterschaft 2017
38315 Hornburg Niedersachsen

Feldbogen Runde

am Samstag, 08.04.2017 in Hornburg

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Langbogen

1. SV Coppenbrigge NS 11C Neumann-Kiihnemund,

7C Kovacevic, Gerhard
2B Brimmerloh, Claudia

2. Bowhunter Heere NS 6C Cassel, Dirk
3C Biedermann, Peter
1C Derer, Dieter

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Jagdbogen.

1. SV Diestedde NW 6A  Werthmdller, Sabrina
9B Drews, Rainer
2A Uthoff, Lisa

193
184
176

208
152
118

168
150
72

553

478

390
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